
BLARGIES

02 juillet 2023

Chpt de France Side Car Circuit du Treforêt (1.65 km)

M2 Classement sur le nombre de tours
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Départ : 15:35, Drapeau damier : 16:02

1 Moto Club Huismes VMC 2:21.471 2 - -
2 Moto Club de Montlucon WSP Za… 2:24.466 1 21.922 21.922
3 Groupe Sportif de Torc… Vmc 2:26.729 3 50.619 28.697
4 Moto Club Huismes Wsp zabel 2:29.351 3 1:04.263 13.644
5 Moto Club de Montlucon Wsp 2:30.058 3 1:26.389 22.126
6 Moto Club Huismes KTM 2:30.657 3 1:33.824 7.435
7 Mx Club Saumurois HRX 2:29.270 5 1:35.322 1.498
8 Association Normande … Husqvar… 2:31.793 3 1:46.420 11.098
9 Moto Club Marle et Voh… Husqvar… 2:33.384 5 1:51.501 5.081
10 Groupe Sportif de Torc… WSP 2:32.013 3 2:03.009 11.508
11 Moto-Club Briochin VMC ZA… 2:35.240 3 1 Tr. 1 Tr.
12 Moto Club Huismes VMC Za… 2:36.172 2 1 Tr. 30.762
13 Groupe Sportif de Torc… VMC 2:39.191 2 1 Tr. 4.545
14 Moto Club Haut Saonois WSP ZA… 2:38.036 3 1 Tr. 3.926
15 Moto Club Huismes KTM 2:37.616 1 1 Tr. 30.100
16 Moto verte Chalons Ch… Vmc 2:35.963 1 1 Tr. 28.564
17 Moto Club Huismes Vmc 2:44.398 2 1 Tr. 2.284
18 Moto Club Le Teil VMC 2:44.591 2 1 Tr. 5.467
19 Club Motocycliste Kick … ktm 3:03.089 5 2 Tr. 1 Tr.

Délégué : Membres du Jury : Chronométrage :
Christian GOUX Patrick STADLER & Pascal MALEZE M. STEFKOVIC, V. GAUTHIER

Directeur de Course : Commissaire Technique : L. FREVILLE
Christophe NUNC Jacky  GAILLARD
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